РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

МАМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   20 октября  2014 года                                                                              № 96
пос. Мама

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Мамского городского поселения за 9 месяцев  2014 года

        В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Мамском городском поселении, администрация Мамского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мамского городского поселения за 9 месяцев 2014 года (Приложение 1).
2. Принять к сведению, что бюджетные ассигнования резервного фонда администрации Мамского городского поселения за 9 месяцев 2014 года не расходовались (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к районной газете «Мамский

 горняк» «Вертикаль власти».

  И.о.главы  поселения

А.В. Веретнов